

G

PROOVIMISEKS

Kaks südant ja üks loss

Valle d'Aostas Champuloci lähedal Walseri külas asub suurepärane hotellikompleks, kus talveperioodil saab rentida võluvaid hütikesi. Šveitsist aga saab alguse uus hotelliajastu.

TEKST ALESSANDRA ORISTANO

VIIE TÄRNI GSTAAD

Gstaad on justkui sada aastat minevikus – kohalike põllumeeste majandus vohab endiselt kõrgemalt ja kiiremini kui kohalik turism. Ometi rajati just sinna uus hotell The Alpina. Hotell asub metsa ääres, Oberborti niitude vahel, viie minuti kaugusel Gstaadi kesklinnast. See viietärniline ja 56-toaline sooja ja moodsa arhitektuuri ja sisustusega hotell on viimane sõna Šveitsi turismivaldkonnas. Hotellis asub ka esimest korda Euroopas toidukoha avanud jaapani koka Megu restoran, mis saab oma suurepärase tänapäevase ja traditsioonilise, kohaliku ja idamaise segunemisega



hüppelauaks Šveitsi kulinaarias. Külaliste jaoks on mõeldud ka Six Senses Spa, mis kolme- ja seitsmepäevaliste võõrustamisprogrammidega pakub midagi igale maitsele.
www.thealpinagstaad.ch



Rosa sviit

Ülal metsamaja, mis asub Monte Rosal. All nurgake restoranist ja üks vannituba.



1800 meetri kõrgusel Valle d'Aostas, vaid mõne kilomeetri kaugusel Champulocist asub Walseri külakeses suurejooneline Hotellerie de Mascognazi hotellikompleks. Keskajal jäid sinna paikseks osavad rändajad, asustades Monte Rosa jalami. Nad ehitasid puidust, kivist ja Rascard'-tüüpi (puiduga kaetud kivi-) majakesi, millest nüüd on tehtud luksuslikud metsaonnid, mida saab rentida nii peredele ja suurematele seltskondadele kui ka ühele inimesele. Kompleksi peahoone Chalet Miété on seitsmetoaline, millest igaüks on sisustatud mägede hõngu silmas pidades ja käsitöömõõbliiga, puudu pole ka hubane lounge kamina ja söögitoaga. Veidi eemal asuvad neli majakest, mis on samuti restaureeritud Walseri traditsioone silmas pidades, vastavalt millele olid ka varem ehitatud majad seal loodussõbralikud. Lisaks on saadaval ka Monte Rosa sviit, mis on ehitatud vanasse küüni.

Selles peaaegu maa peal olevas paradisis on ka *snowmobile*, murdmaasuusatamise võimalused ja matkarajad. Suvel on see matkamiseks ja *trekking'*uks lausa ideaalne lähtepunkt. Talvel võib aga asuda romantilisele lumeseiklusele

mööda 180 kilomeetri pikkust metsade vahel laiuvat Monte Rosa mägist suusaala. Tehnilisemat väljakutset pakuvad kindlasti sportlikud installatsioonid, mida murdmaahuvilised mööda lund liueldes ette võivad võtta. Tagasi hotelli jõudes ja kamina ees aperitiivi nautides on aega mõnuleda ka ümbritsevas puidu ja kivi harmoonilises koosluses.

Etre Mascognazi nimelises spaas pakutakse lisaks tavalisele ja Türgi saunale ka Kneippi ja hüdroteraapiat, kasutuses on ka 18 meetri pikkune ujumisbassein ning valida saab muda-, ajurveda-, spordi- või lõõgastusmassaažide vahel. Golfgurmaanid saavad aga kasutada virtuaalinstallatsiooni, mängides päris golfkeppidega maailma kõige tunnustatumatel golfiradadel ja soovi korral isegi professionaalse eratreeneri juhendamisel.

Õhtusööki saab nautida aga 17. sajandist päris onnis Lo Peyo, kus pakutakse Valle d'Aostale iseloomulikke toite. Hotellini saab imelihtsalt jõuda transfeeriga Champuloci kesklinnast. Tuba kahele alates hinnast 210 eurot/inimene.
www.hotelleriedemascognaz.com

Kõrgelt hinnatud puhkus

18 meetri pikkune basseini spaas, kus valikus on mitmed lõõgastavad teenused saunadest massaažini.

